



جمهوری آذربایجان به پاکستان نفت با بازپرداخت بلندمدت می دهد

پس از آنکه عربستان سعودی و امارات متحده عربی اعلام کردند که به پاکستان، نفت با بازپرداخت بلندمدت می فروشند، دولت اسلام آباد در تلاش است تا از جمهوری آذربایجان نیز این تسهیلات را دریافت کند.

به گزارش آران نیوز: اعضای هیات عربستان سعودی دهم مهرماه امسال به ریاست 'احمد حمید غامدی' مشاور دولت سعودی در امور سرمایه گذاری با «عمر ایوب» وزیر انرژی اسلام آباد گفت وگو و اعلام کردند که ریاض به اسلام آباد، نفت خام با بازپرداخت بلندمدت می فروشد.

پس از آن نیز «غلام سرورخان» وزیر نفت پاکستان اعلام کرد: ریاض بازپرداخت بلند مدت برای فروش نفت به اسلام آباد به مدت پنج سال را پذیرفته است.

وی اضافه کرد: پاکستان درخواست خرید نفت از عربستان و پرداخت وجه طی پنج سال آینده را مطرح کرد که از جانب این کشور پذیرفته شد.

سرور خان گفت: عربستان برای مشارکت در پالایشگاه نفت بندر گوادر اعلام آمادگی کرده و در این زمینه نظر اعضای مجلس سنا و مجلس ملی را جلب خواهیم کرد.

وزیر نفت پاکستان اظهار داشت: عربستان حاضر به مشارکت در پروژه‌های مختلف بلوچستان و کریدور اقتصادی چین است و دولت از این موضوع استقبال می‌کند.

امارات متحده عربی نیز اخیرا اعلام کرد که در بسته مالی پیشنهادی خود به پاکستان، فروش نفت با بازپرداخت بلند مدت را منظور کرده است.

پس از عربستان سعودی و امارات متحده عربی، هم اکنون آذربایجان نیز به پاکستان پیشنهاد فراهم کردن نفت با بازپرداخت بلند مدت (قرضی) را داده است.

به گزارش تارنمای خبری اقتصادی «پرو پاکستان»، نشست همکاری اقتصادی کابینه پاکستان برای بررسی این پیشنهاد، بزودی به ریاست اسد عمر وزیر خزانه داری پاکستان برگزار می شود.

بر اساس اخبار منتشر شده، قرار است شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان به شرکت نفت دولتی پاکستان نفت قرضی ارائه کند و بزودی نیز توافقنامه ای در این رابطه میان دو کشور به امضاء می رسد.

بر این اساس، شرکت دولتی نفت آذربایجان تاسیسات نفتی در دبی دارد، که از طریق آن نفت را به شرکت دولتی نفت پاکستان ارائه می دهد.

همچنین قرار است در نشست همکاری کابینه پاکستان، در خصوص توافق نامه اجرایی دریافت نفت قرضی از آذربایجان گفت وگو شود.

تحت این توافقنامه، کشور آذربایجان نفت به مبلغ 100 تا 150 میلیون دلار را طی چهار تا 6 ماه به پاکستان ارائه می کند.